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СООПШТЕНИЕ
ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ ИСПИТИ ВО СЛУЖБАТА ЗА СТУДЕНТСКИ ПРАШАЊА 
ЗА СЕПТЕМВРИСКА СЕСИЈА

	Се известуваат студентите на прв и втор циклус на студии дека пријавувањето на испитите за септемврискиот испитен рок ќе се одвива согласно дадениот распоред по термини, студии, година и група во службата за студентски прашања. 
	


РАСПОРЕД ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ ИСПИТИ ВО СЕПТЕМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА, 2019 ГОДИНА

	Термин
	Студии, година, група

	19 август
	Правни студии, прва година
Правни студии, втора година

	20 август
	Правни студии, трета година 
Правни студии, мастер

	21 август
	Политички студии (на македонски и на англиски јазик)
Политички студии, мастер

	22 август
	Новинарство и односи со јавност
Новинарство и односи со јавност, мастер

	Најдоцна до 11 септември
	Задоцнето пријавување испити***



* Студентите ЗАДОЛЖИТЕЛНО да ги почитуваат термините за пријавување испити. 
** Надвор од предвидените термини НЕ Е ДОЗВОЛЕНО студентите да пријавуваат испити.
[bookmark: _GoBack]*** Студентите кои не пријавиле испит/и во терминот за пријавување определен за нивната студиска програма, година и група, ќе може да пријават испит/и:
со надомест од 1000,00 денари за пријавување испит по рокот (најдоцна до 5 дена), односно со надомест од 2000,00 денари за пријавување испит по рокот (повеќе од 5 дена со барање) 
согласно Одлуката за висината на надоместоците за извршените услуги што ги дава Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје на студентите и на други лица од 1.7.2019 година.

Пријавувањето на испитите во IKNOW системот студентите дополнително ќе го извршат во период  и рок што ќе биде објавен на веб страната на факултетот.


	Т: + 389 (0)2 3117-244 
Ф: + 389 (0)2 3227-549
	Бул. Гоце Делчев 9б, 1000 Скопје
	И: www.pf.ukim.edu.mk
Е: praven@pf.ukim.edu.mk
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